
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Самарской области 

 средняя общеобразовательная школа № 3  

имени дважды Героя Социалистического Труда В.Я. Литвинова  

п.г.т. Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 от  09  января  2024 года  №  1/7-од  

 

«О внесении дополнений в приказ от 01.09.2023 № 52/16-од «О создании психолого-

педагогического консилиума». 

 

     На основании Положения о психолого-педагогическом консилиуме (ППк) ГБОУ СОШ 

№ 3 п.г.т. Смышляевка,  

приказываю: 

 

1. Включить в состав психолого-педагогический консилиума ГБОУ СОШ № 3 п.г.т. 

Смышляевка (далее ППк) на 2023-2024 учебный год в составе: 

 

- члены ППк: - Журавлева Ирина Алексеевна - учитель-дефектолог. 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 3 

 п.г.т. Смышляевка                               ________________                       О.С. Трусова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

Журавлева И.А. _________________ 

 

 


		2024-02-21T09:55:15+0400
	00e181e19133fbc093
	Трусова О.С.




